

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 76

Karadeniz (Teknik) Üniversitesi 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Malî Yılları Kesinhesap Kanun Tasarıları ile Bu Yıllara Ait Genel Uygunluk Bildirimlerinin Sunulduğuna İlişkin Sayıştay Başkanlığı Tezkereleri ve Sayıştay Komisyonu Raporu. (1/425, 3/362; 1/426, 3/363; 1/427, 3/364; 1/428, 3/365; 1/429, 3/189)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik

9.12.1980

Dairesi Başkanlığı

Sayı : 101-715/07652

MİLLÎ GÜVENLİK KONSEYİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 16.12.1980 tarihinde kararlaştırılan «Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ekli olarak gönderilmiştir.

Gereğini emirlerine arz ederim.

Bülend Ulusu

Başbakan

KARADENZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1978 BÜTÇE YILI KESİNHEŞAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Yasasının 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1978 Bütçe yılı, Karadeniz Teknik Üniversitesi kesinhesap Kanun tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Yasası ile belli süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1978 yılı Bütçesi ile Bütçe yılı dışında (A) işaretli cetvelde toplam olarak 269 693 000 liralık ödenek verilmiştir. Bu tutardan 2143 sayılı 1978 yılı Bütçe Kanununda öngörülen % 5 yasal kesintiler tutarı 13 484 650 lira düşülmüş, Genel Muhasebe Yasasının 48 inci maddesine istinaden 50 000 lira ile Bütçe Kanununun 16/A maddesine göre de 72 481 843 lira aktarma sağlanmak suretiyle yılın genel ödenek toplamı 328 740 193 liraya yükseltilmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1978 Malî yılı içinde yılın genel harcamaları 245 345 810 lira olmuştur.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEKLER :

1978 yılı ödenek toplamı 328 740 193 liradan 245 345 810 liranın düşülmesiyle 83 395 407 liralık ödenek yok edilmiştir.

4. ÖDENEK ÜSTÜ SARFIYAT :

1978 yılı Bütçesinin (A) işaretli cetvelde de gösterildiği üzere Sermaye Teşkilî ve Transfer harcamalarında 1 024 lira ödenek üstü sarfiyat yapılmıştır.

5. GELİR DURUMU :

1978 yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi 2 950 000 lirası normal gelirlerden, 266 743 000 lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam 269 693 000 liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal gelirlerden 1 341 355 lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 45.46 dir. Bu tahmine karşılık özel gelirlerden 213 533 458 lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 82.15 dir. Ancak yılın normal gelir tahsiatı 214 894 813 liraya yükseltilmiştir.

6. GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI

(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1978 Mali yılı genel gelir tahsilatı 214 894 813 liradır.

Genel ödenek ve harcama cetvelinde gösterildiği üzere cari, yatırım ile Sermaye Teşkili ve Transferler bölümlerinde yapılan harcamalar toplamı da 245 345810 liradır.

Harcamaların gelir tahsiatı arasındaki farkı teşkil eden 30 450 997 lira gider fazlası olarak kalmıştır.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1978 Mali yılı kesinhesap Kanunu ilişik olarak sunulmuştur.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 113093/1468

29 Mart 1984

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1978 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimimin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

H. Cahit Eren
Sayıştay Başkanı

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebe Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1978 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. Dairesi kesinhesabında gider genel toplamı olarak gösterilen miktar, Sayıştayca saptanan miktara nazaran 2 563 856.— lira fazla bulunmuş ve söz konusu fark, bu bildirimle bağlı gider cetvelinde gösterilerek nedeni açıklanmış olduğundan, Kesinhesap Kanunu Tasarısının 1 ve 3 üncü maddelerindeki miktarların buna göre düzeltilmesi gerekli görülmüştür.

3. Sayıştayca yapılan incelemede, 1978 yılında 3010 sayılı Kanunla verilip ertesi yıla devreden 975 821.— lira tutarında avans tespit edildiği halde, dairesi kesinhesabında söz konusu avansın gösterilmediği anlaşılmıştır.

Nedeni bu bildirimle bağlı gider cetvelinde açıklanan farktan ötürü Kesinhesap Kanunu Tasarısına 3010 sayılı Kanunla verilen avansa ilişkin bir madde ilavesi gerekli görülmektedir.

4. Dairesi kesinhesabında, 1978 bütçe yılına ilişkin olarak 1 024.— lira tutarında ödenek dışı harcama gösterilmiş ve bu miktar için tamamlayıcı ödenek talep edilmişse de, kesinhesap cetvelleri programlar düzeyinde tanzim edildiğinden, 101 90 3 281 940 (Mali Transferler) harcama kalemine ilişkin olan bu miktar 101 (Genel Yönetim ve Destek Hizmetleri) programının diğer harcama kalemlerinde mevcut ödeneklerden karşılanmış ve tamamlayıcı ödeneğe gerek kalmamıştır.

Bu itibarla, Kesinhesap Kanunu Tasarısının ödenek dışı giderle ilgili 5 inci maddesinin Tasarıdan çıkarılması uygun olacaktır.

5. Kesinhesapta gösterilen yok edilecek ödenek miktarı, Sayıştay tespitine nazaran 1 587 011.— lira noksan olup, söz konusu fark bu bildirimle bağlı gider cetvelinde gösterilerek sebebi açıklanmıştır.

Anılan fark, Kesinhesap Kanunu Tasarısının iptal edilecek ödeneğe ilişkin 4 üncü maddesini etkilediğinden, maddede yazılı miktarın buna göre düzeltilmesi gerekmektedir.

6. Dairesi kesinhesabında yazılı tahsilat genel toplamının, Sayıştayca saptanan miktara göre 2 000,— lira fazla olduğu anlaşılmış, Kesinhesap Kanunu Tasarısında yazılı miktarların değiştirilmesini gerektiren anılan, fark, bu bildirimle bağlı gelir cetvelinde gösterilerek sebebi açıklanmıştır.

Kesinhesap Kanunu Tasarısının gelirle ilgili 2 nci ve gelir gider dengesi başlıklı 3 üncü maddelerinde gösterilen miktarların buna göre düzeltilmesi gerekli görülmüştür.

7. Yukarıdaki maddelerde ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur. 5.3.1984

Birinci Başkan
H. Cahit Eren

4. Daire Başkanı
Servet Köksal

7. Daire Başkanı
Mesut Tozan

8. Daire Başkanı
Muzaffer Şakarcan

5. Daire Başkanı
Ferda Yazgaç

2. Daire Başkanı
Halil Kırçalı

6. Daire Başkanı
A.Mithat Testereci

1. Daire Başkanı
Semiha Denizdöven

3. Daire Başkanı
M. Kemal Ersun

Üye
Sena Aral

Üye
Behiç Erdem

Üye
Fikret Uludamar

Üye
Yaşar Aydın

Üye
A. İlhan Oğuz

Üye
Mehmet Kâmilioğlu
(İzinli)

Üye
Sezai Ekinci

Üye
Fikri Çözgener

Üye
Oktay Gökdeniz
(Bulunamadı)

Üye
Oktay Aslan

Üye
Doğan Ulusoy

Üye
İlhan Gener

Üye
Mehmet Olgun

Üye
Osman Büyükyılmaz

Üye
M. Halit Öztunalı

Üye
Özcan Saygun

Üye
Tülay Demirkan

Üye
Ertan Dalgıç

Üye
Turhan Kartal

Üye
Asaf Gökalpay

Üye
Emin Utaç

Üye
Hayri Kaya Urgan

Üye
Osman Zeki Tansı

Üye
Necdet Güvenç

Üye
Yaşar Özbek

Üye
Ömer Faruk Çulhacı

Üye
Selahattin Güntaş

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

TC

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik

Dairesi Başkanlığı

Sayı : 101-859/03955

29 . 5 . 1981

MİLLÎ GÜVENLİK KONSEYİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 25.5.1981 tarihinde kararlaştırılan «Karadeniz Teknik Üniversitesi 1979 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ile gerekçesi ve ekleri ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğini emirlerine arz ederim.

Bülend Ulusu
Başbakan

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1979 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Yasasının 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1979 Bütçe Yılı, Karadeniz Teknik Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Yasası ile belli süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1979 yılı Bütçesi ile bütçe yılı dışında (A) işaretli cetvelde toplam olarak (448 131 000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutardan 2215 sayılı 1979 Yılı Bütçe Kanununda öngörülen % 5 yasal kesintiler tutarı (15 651 550) lira ile 5 inci maddesine istinaden de (8 850 000) liralık ödenek düşülerek Bayındırlık Bakanlığı Bütçesine aktarılmış olup, yine aynı Yasanın 16/A maddesine göre de Maliye Bakanlığı Bütçesinden (48 993 756) liralık ödenek aktarılması sağlamak sureti ile yılın genel ödenek toplamı (472 623 206) liraya yükseltilmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1979 Mali Yılı içinde yılın genel harcamaları (378 651 939) lira olmuştur.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEKLER :

1979 Mali Yılı ödenek toplamı (472 623 206) liradan (378 651 939) liralık harcamanın düşülmesi ile (93 971 267) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1979 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (4 950 000) lirası normal gelirlerden (443 181) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (448 131 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal gelirlerden (2 014 940) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 40.70'dir. Bu tahmine karşılık özel gelirlerden (401 385 992) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 88.76'dır.

5. GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1979 Mali Yılı gelir tahsilatı (403 400 932) liradır.

Genel ödenek ve harcama cetvelinde gösterildiği üzere cari, yatırım ve sermaye teşkili bölümlerinde yapılan harcamalar toplamı da (378 651 939) liradır.

Harcamalarla gelir tahsilatı arasındaki farkı teşkil eden (24 748 993) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Bu esaslar dahilinde hazırlanan 1979 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

TC

Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 113096/1471

29 . 3 . 1984

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1979 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebe Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1979 Bütçe Yılı Kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmış olup, Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

5 . 3 . 1984

Birinci Başkan H. Cahit Eren	4. Daire Başkanı Servet Köksal	7. Daire Başkanı Mesut Tozan
8. Daire Başkanı Muzaffer Şakarcan	5. Daire Başkanı Ferda Yazgaç	2. Daire Başkanı Halil Kırçalı
6. Daire Başkanı A. Mithat Testereci	1. Daire Başkanı Semiha Denizdöven	3. Daire Başkanı M. Kemal Ersun
Üye Sena Aral	Üye Behiç Erdem	Üye Fikret Uludamar
Üye Yaşar Aydın	Üye A. İlhan Oğuz	Üye Mehmet Kâmilioğlu (İzinki)
Üye Sezai Ekinci	Üye Fikri Çözgener	Üye Oktay Gökdeniz (Bulunamadı.)
Üye Oktay Aslan	Üye Doğan Ulusoy	Üye İlhan Gener
Üye Mehmet Olgun	Üye Osman Büyükyılmaz	Üye M. Halit Öztunalı
Üye Özcan Saygun	Üye Tülay Demirkan	Üye Ertan Dalgıç
Üye Turhan Kartal	Üye Asaf Gökcalp	Üye Emin Utaş
Üye Hayri Kaya Urgan	Üye Osman Zeki Tanrı	Üye Necdet Güvenç
Üye Yaşar Özbek	Üye Ömer Faruk Çulhacı	Üye Selahattin Güntaş

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

TC
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar Tetkik
Dairesi Başkanlığı
Sayı : 18/101-1214/03733

5 . 5 . 1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığımıza arzı Bakanlar Kurulunca 26.4.1982 tarihinde kararlaştırılan «Karadeniz Teknik Üniversitesi 1980 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ve gerekçesi ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu
Başbakan

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1980 BÜTÇE YILI KESİNHEAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebe Yasasının 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1980 Bütçe Yılı Karadeniz Teknik Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Yasasıyla belli süreden önce Millî Güvenlik Konseyi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1980 Mali Yılı Bütçesinde (A) işaretli cetvelde toplam olarak (843 493 000) lira ödenek verilmiştir. Bu tutardan 2298 sayılı Bütçe Kanununun 1 inci maddesinde öngörülen % 2 yasal kesintisi tutarı (16 869 860) lira düşüldükten sonra (826 623 140) liralık ödeneğe, 1050 sayılı Genel Muhasebe Yasasının 59 uncu maddesiyle (65 000) lira; Bütçe Kanununun 12/A maddesiyle (234 986) lira, 12/B maddesiyle (11 053 896) lira 15 inci maddesiyle (149 674) lira, 16/A maddesiyle (15 021 979) lira, 16/B maddesiyle (2 715 000) lira ve bu Kanunla değişik 2321 sayılı Yasanın 16/A maddesiyle (18 870) lira ve yine 16/P maddesiyle de (37 460 000) lira ki toplam (66 719 405) liralık ödeneğin Maliye Bakanlığı Bütçesinden aktarmalarının sağlanmasıyla yılın genel ödenek toplamı (893 342 545) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1980 Mali Yılı içinde yılın genel harcamaları (594 014 730) lira olmuştur.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEKLER :

Mali yılı ödenek toplamı (893 342 545) liradan (594 014 730) liralık harcamanın düşülmesiyle (299 327 815) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1980 Mali Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (8 150 000) lirası normal gelirlerden, (835 343 000) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (843 493 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal gelirlerden (3 453 824) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 42.37'dir. Bu tahmine karşılık özel gelirlerden (590 000 000) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 70.62'dir.

5. GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1980 Mali Yılı gelir tahsilatı (593 453 824) liradır.

Genel ödenek ve harcama cetvelinde gösterildiği üzere cari, yatırım ve sermaye teşkili ile transfer bölümlerinde yapılan harcamalar toplamı (594 014 730) liradır. Harcamalarla gelir tahsilatı arasındaki farkı teşkil eden (560 906) lira gider fazlası olarak kalmıştır.

Bu esaslar dahilinde hazırlanan 1980 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

TC
Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 113095/1470

29 . 3 . 1984

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1980 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1980 Bütçe Yılı Kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanunun 103 üncü maddesi hükmü uyarınca Kesinhesaba bağlanan gider izahnamesinde, aşağıdaki tabloda gösterilen ve iptal edilme oranları yüksek bulunan ödeneklerin iptal nedenleri hakkında herhangi bir açıklamaya rastlanmamıştır.

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahnamele-
rinin bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hizmetin önemini, gelişimini ve he-
deflerini, hedeflere ulaşıp ulaşamadığını, ulaşamamışsa bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımını
gösterecek biçimde hazırlanması gerekmektedir.

Bu itibarla gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

5 . 3 . 1984

Program	Ödenek	İptal edilen ödenek	İptal edilme oranı
135-01-1-001-110	43 670 460	43 035 060	98,5
160	11 217 200	9 415 301	83,9
170	46 564 040	46 564 040	100
174-11-1-001-170	29 925 280	10 646 928	35,5
11-2-003-910	4 900 000	4 900 000	100
177-11-1-001-110	38 731 560	19 122 245	49,3
170	29 724 380	19 797 178	66,6
185 11-1-001-170	26 707 680	14 678 848	54,9

3. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmü uyarınca Kesinhesaba bağlanması gereken Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelde ilamın yılı ve numarasını, borçlunun adı ve soyadının, borç tutarının, ilamın kesinleştiği yılın, yapılan tahsilat ile varsa silme ve düşme tutarının, tahsilat yüzdesinin belirtilmesi ve sadece kesinleşmiş ilamlara dayalı borçlunun sözü edilen cetvele alınması gerektiği halde,

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1980 Bütçe Yılı Kesinhesabına bağlanan Sayıştay ilamlarının infaz de-
recesini gösterir cetvele, Saymanlığın 1976 yılı hesap ve işlemlerinin yargılanması sonucu çıkarılan ve henüz
kesinleşmemiş bulunan ilamın da kaydedildiği anlaşıldığından, söz konusu cetvelin usulüne uygun düzenlen-
mediği sonucuna varılmıştır.

4. Yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

Birinci Başkan
H. Cahit Eren

4. Daire Başkanı
Servet Köksal

7. Daire Başkanı
Mesut Tozan

8. Daire Başkanı
Muzaffer Şakarcan

5. Daire Başkanı
Ferda Yazgaç

2. Daire Başkanı
Halil Kırçalı

6. Daire Başkanı
A. Mithat Testereci

1. Daire Başkanı
Semiha Denizdöven

3. Daire Başkanı
M. Kemal Ersun

Üye
Sena Aral

Üye
Behiç Erdem

Üye
Fikret Uludamar

Üye
Yaşar Aydın

Üye
A. İlhan Oğuz

Üye
Mehmet Kâmiloğlu
(İzinli)

Üye
Sezai Ekinci

Üye
Fikri Çözgener

Üye
Oktay Gökdeniz
(Bulunamadı.)

Üye
Oktay Aslan

Üye
Doğan Ulusoy

Üye
İlhan Gener

Üye
Mehmet Olgun

Üye
Osman Büyükyılmaz

Üye
M. Halit Öztunalı

Üye
Özcan Saygun

Üye
Tülay Demirkan

Üye
Ertan Dalgıç

Üye
Turhan Kartal

Üye
Asaf Gökcalpay

Üye
Emin Utaş

Üye
Hayri Kaya Urgan

Üye
Osman Zeki Tanrı

Üye
Necdet Güvenç

Üye
Yaşar Özbek

Üye
Ömer Faruk Çulhacı

Üye
Selahattin Güntaş

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğdu

TC

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik

Dairesi Başkanlığı

Sayı : K.K.T.D. 18/101-

1310/06175

24 . 9 . 1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA .

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 10.9.1982 tarihinde kararlaştırılan «Karadeniz Teknik Üniversitesi 1981 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu

Başbakan

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1981 BÜTÇE YILI KESİNHEKAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Yasasının 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1981 Bütçe Yılı Karadeniz Teknik Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı Anayasa e Genel Muhasebe Yasası ile belli süreden önce Danışma Meclisi ve Sayıştay başkanlıklarına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1981 Mali Yılı Bütçesinde (A) işaretli cetvelde toplam olarak (1 713 823 000) lira ödenek verilmiş olup, ayrıca bu ödeneye 2416 sayılı Bütçe Kanununun 11/A maddesi gereğince (2 490 135) lira; 15/A maddesi gereğince (10 476 000) lira, 15/B maddesi gereğince (59 000 000) lira, 15/E maddesi gereğince (6 004 000) lira ve ilgili Kanunun 2553 sayılı Yasa ile değişik 15/F maddesi gereğince (10 000 000) lira ile 15/H maddesi gereğince de (5 628 460) lira ki toplam (93 598 595) liralık ödeneğin Maliye Bakanlığı Bütçesinden aktarımalarının sağlanmasıyla yılın genel ödenek toplamı (1 807 421 595) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1981 Mali Yılı içinde yılın genel harcamaları (787 341 939) lira olmuştur.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEKLER :

1981 Mali Yılı ödenek toplamı (1 807 421 595) liradan, (787 341 939) liralık harcamanın düşülmesiyle (1 020 079 656) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1981 Mali Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (9 250 000) lirası normal gelirlerden, (1 704 573 000) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (1 713 823 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal gelirlerden (7 195 620) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 77.79'dur.

Bu tahmine karşılık özel gelirlerden (845 500 933) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 49.60'dır.

5. GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1981 Mali Yılı gelir tahsilatı (852 696 553) liradır.

Genel ödenek ve harcama cetvelinde gösterildiği üzere cari, yatırım ve sermaye teşkili ve transfer bölümlerinde yapılan harcamalar toplamı (787 341 939) liradır.

Gelir tahsilatı ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden (65 354 614) lira, gelir fazlası olarak kalmıştır.

Bu esaslar dahilinde hazırlanan 1981 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

TC
Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 113094/1469

29 . 3 . 1984

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1981 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebe Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1981 Bütçe Yılı Kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. 1050 sayılı Muhasebe Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanunun 103 üncü maddesi hükmü uyarınca Kesinhesaba bağlanan gider izahnamesinde, aşağıdaki tabloda gösterilen ve iptal edilme oranları yüksek bulunan ödeneklerin iptal nedenleri hakkında herhangi bir açıklamaya rastlanmamıştır.

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahnamele-
rinin bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hizmetin önemini, gelişimini ve he-
deflerini, hedeflere ulaşılıp ulaşamadığını, ulaşılma nıssa bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımını gös-
terecek biçimde hazırlanması gerekmektedir.

Bu itibarla gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

Program	Ödenek	İptal edilen ödenek	İptal edilme oranı
101-02-2-002-910	20 000 000	20 000 000	100
113-11-1-001-110	82 584 000	50 051 855	60,6
160	62 296 000	40 598 213	65,1
170	27 727 000	16 295 567	58,7
135-11-1-001-110	115 489 000	104 583 910	90,5
140	11 299 000	9 396 629	83,1
160	255 284 000	237 621 389	93
174-11-1-001-110	66 750 000	40 257 922	60,3
160	23 780 000	14 474 783	60,8
170	54 170 000	36 153 289	66,7
177-11-1-001-110	63 287 000	41 454 897	65,5
160	21 856 000	14 253 601	65,2
170	47 915 000	35 721 578	74,5
183-11-1-001-110	41 485 000	24 482 360	59
160	15 214 000	9 441 347	62
170	31 354 000	20 501 926	65,3
185-11-1-001-160	14 770 000	7 065 290	47,8
170	37 420 000	24 293 360	64,9

3. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmü uyarınca Kesinhesaba bağlanması gereken Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelde, ilamın yılı ve numarasının adı ve soyadının, borç tu-

tarının, ilamın kesinleştiği yılın, yapılan tahsilat ile varsa silme ve düşme tutarının, tahsilat yüzdesinin belirtilmesi ve sadece kesinleşmiş ilamlara dayalı borçların sözü edilen cetvele alınması gerektiği halde,

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1981 Bütçe Yılı Kesinhesabına bağlanan Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvele, Saymanlığın 1976 ve 1977 yılları hesap ve işlemlerinin yargılanması sonucu çıkarılan ve henüz kesinleşmemiş bulunan ilamların da kaydedildiği anlaşıldığından, söz konusu cetvelin usulüne uygun düzenlenmediği sonucuna varılmıştır.

4. Yukarıdaki maddelerde ve bağlı gelir cetvelinde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

5 . 3 . 1984

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	4. Daire Başkanı <i>Servet Köksal</i>	7. Daire Başkanı <i>Mesut Tozan</i>
8. Daire Başkanı <i>Muzaffer Şakarcan</i>	5. Daire Başkanı <i>Ferda Yazgaç</i>	2. Daire Başkanı <i>Halil Kırçalı</i>
6. Daire Başkanı <i>A. Mithat Testereci</i>	1. Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i>	3. Daire Başkanı <i>M. Kemal Ersun</i>
Üye <i>Sena Aral</i>	Üye <i>Behiç Erdem</i>	Üye <i>Fikret Uludamar</i>
Üye <i>Yaşar Aydın</i>	Üye <i>A. İlhan Oğuz</i>	Üye <i>Mehmet Kâmilioğlu</i> (İzinli)
Üye <i>Sezai Ekinci</i>	Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye <i>Oktay Gökdeniz</i> (Bulunamadı.)
Üye <i>Oktay Aslan</i>	Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>
Üye <i>Mehmet Olgun</i>	Üye <i>Ösman Büyükyılmaz</i>	Üye <i>M. Halit Öztunalı</i>
Üye <i>Özcan Saygun</i>	Üye <i>Tülay Demirkan</i>	Üye <i>Ertan Dalgıç</i>
Üye <i>Turhan Kartal</i>	Üye <i>Asaf Gökalp</i>	Üye <i>Emin Utaş</i>
Üye <i>Hayri Kaya Urgan</i>	Üye <i>Osman Zeki Tansı</i>	Üye <i>Necdet Güvenç</i>
Üye <i>Yaşar Özbek</i>	Üye <i>Ömer Faruk Çulhacı</i>	Üye <i>Selahattin Güntaş</i>

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğdu

TC

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik

Dairesi Başkanlığı

Sayı : K.K.T.D. 18/101-

1509/04303

17 . 5 . 1983

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığımıza arzı Bakanlar Kurulunca 19.4.1983 tarihinde kararlaştırılan «Karadeniz Teknik Üniversitesi 1982 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilhikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu

Başbakan

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1982 BÜTÇE YILI KESİNHEAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Yasasının 101, 104 ve 108 inci maddelerine göre hazırlanan 1982 Bütçe Yılı Karadeniz Teknik Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Yasası ile belli süreden önce Danışma Meclisi ve Sayıştay başkanlıklarına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1982 Mali Yılı Bütçesinde (A) işaretli cetvelde toplam olarak (1 661 774 000) lira ödenek verilmiş olup, ayrıca bu ödeneye 2628 sayılı Bütçe Kanununun 10/A maddesi gereğince (3 668 631) lira; 14/A maddesi gereğince (6 506 794) lira; 14/B maddesi gereğince (9 000 000) lira; 14/G maddesi gereğince (2 250 800) lira; 1050 sayılı Genel Muhasebe Yasasının 48 inci maddesi gereğince (48 750) lira ile aynı Yasanın 24 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile değişik 83 üncü maddesi gereğince de (84 759 323) lira ki toplam (106 234 298) liralık ödeneğin Maliye Bakanlığı Bütçesinden; ayrıca Bütçe Kanununun 5/B maddesi gereğince de Bütçemizden (10 000 000) liralık ödeneğin düşülerek Bayındırlık Bakanlığı Bütçesine aktarılmasının sağlanmasıyla yılın genel ödenek toplamı (1 758 008 298) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1982 Mali Yılı içinde yılın genel harcamaları (951 783 985) lira olmuştur.

3. İPTAL EDİLECEK ÖDENEKLER :

1982 Mali Yılı ödenek toplamı (1 758 008 298) liradan, (951 783 985) liralık harcamanın düşülmesiyle (806 224 313) liralık ödenek iptal edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1982 Mali Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (11 000 000) lirası normal gelirlerden, (1 650 774 000) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (1 661 774 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal gelirlerden (25 109 073) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 228.26'dır.

Bu tahmine karşılık özel gelirlerden (915 383 332) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı 55.45'dir.

5. GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1982 Mali Yılı gelir tahsilatı (940 492 405) liradır.

Genel ödenek ve harcama cetvelinde gösterildiği üzere cari, yatırım ve sermaye teşkili ile transfer bölümlerinde yapılan harcamalar toplamı (951 783 985) liradır.

Gelir tahsilatıyla harcamalar arasındaki farkı oluşturan (11 291 580) lira, gider fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Bu esaslar dahilinde hazırlanan 1982 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

TC

Sayıştay

Sayı : 96153/2588

7 . 10 . 1983

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1982 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimimin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

ANAYASANIN 164 ÜNCÜ MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca, bir nüshası Sayıştaya gönderilmiş bulunan Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1982 Bütçe Yılı Kesinhesabı, Sayıştaya sayman hesabıyla (idare hesabı cetvelleri) karşılaştırılmıştır.

2. 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanunun 103 üncü maddesi hükmü uyarınca Kesinhesaba bağlanan gider izahnamesinde, aşağıdaki tabloda gösterilen ve iptal edilme oranları yüksek bulunan yatırım ödeneklerinin iptal nedenleri hakkında herhangi bir açıklama ya rastlanmamıştır.

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahnamele-
rinin bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hizmetin önemini, gelişimini ve he-
deflerini, hedeflere ulaşıp ulaşamadığını, ulaşamamışsa bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımını
gösterecek biçimde hazırlanması gerekmektedir.

Bu itibarla gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

Program	Ödenek	İptal edilen ödenek	İptal edilme oranı
101-02-2-005-910	25 000 000	16 366 000	65,46
010-700	8 000 000	8 000 000	100
026-620	9 000 000	6 237 464	69,30
028-310	1 000 000	1 000 000	100
029-310	1 000 000	1 000 000	100

3. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi uyarınca Kesinhesaba bağlanan Sayıştay ilamlarının
infaz derecesini gösterir cetvelde, Sayıştay ilamları ile tazmin hükmedilen toplam (571 173) liralık kesinleşmiş
borç miktarı bulunduğu ve bu miktarın (231 122) liralık kısmının tahsil edildiği görülmektedir. Borç mikta-
rına göre tahsilat oranı % 40,46'dır.

4. Yukarıdaki maddelerde ve bağı gelir cetvelinde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

26 . 9 . 1983

Birinci Başkan H. Cahit Eren (Bulunamadı)	4. Daire Başkanı Servet Köksal	7. Daire Başkanı Mesut Tozan (İzinli)
8. Daire Başkanı Muzaffer Şakarcan (İzinli)	5. Daire Başkanı Ferda Yazgaç	2. Daire Başkanı Halil Kırcalı
6. Daire Başkanı A. Mithat Testereci	1. Daire Başkanı Semiha Denizdöven	3. Daire Başkanı M. Kemal Ersun
Üye İlham Gövsa	Üye M. Hulusi Koç	Üye Sena Aral
Üye Behiç Erdem	Üye Fikret Uludamar (Bulunamadı)	Üye Yaşar Aydın (İzinli)
Üye A. İlhan Oğuz (İzinli)	Üye Mehmet Kâmiloğlu (İzinli)	Üye Sezai Ekincl
Üye Fikri Çözgener	Üye Oktay Gökdeniz	Üye Oktay Aslan
Üye Doğan Ulusoy	Üye İlhan Gener	Üye Mehmet Olgun
Üye Osman Büyükyılmaz	Üye M. Halit Öztunalı	Üye Özcan Saygun
Üye Tülây Demirkan (H. İzni)	Üye Ertan Dalgıç İzinli	Üye Turhan Kartal
Üye Asaf Gökcalpay	Üye Emin Utaş	Üye Hayri Kaya Urgan
Üye Osman Zeki Tansı	Üye Necdet Güvenç	Üye Yaşar Özbek
Üye Ömer Faruk Çulhacı	Üye Selahattin Güntaş	Üye Mehmet Aydoğdu
	Hikmet Erdoğan Savcı Vekili	

Sayıştay Komisyonu Raporu

TC

Türkiye Büyük Millet

Meclisi

Esas No. : 1/425, 3/362; 1/426,

3/363; 1/427, 3/364; 1/428,

3/365; 1/429, 3/189.

Karar No. : 10

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bakanlar Kurulunca yıllar itibariyle Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulmuş bulunan ve Yüksek Başkanlıkça 25.1.1984 tarihinde Komisyonumuza havale edilmiş olan, «Karadeniz (Teknik) Üniversitesinin 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanun Tasarıları» ile «Genel Uygunluk Bildirimleri» Hükümet, Sayıştay Başkanlığı ve Üniversite temsilcilerinin de katıldıkları Komisyonumuzun 7.6.1984 tarihli 13 üncü birleşiminde görüşülmüştür.

Tasarıların geneli üzerinde yapılan görüşmelerde Komisyonumuz; 1980, 1981 ve 1982 kesinhesaplarında gösterilen ve iptal edilme oranları yüksek bulunan ödeneklerin, iptal nedenleri ile öğretim kadrolarında görülen açıkların nedenleri hakkında üniversite temsilcilerinden bilgi istemiştir. Temsilcilerin mali ve idari duruma ilişkin olarak yaptıkları açıklamalarda halen 6 fakülte ve 7 meslek yüksekokulundan oluşan üniversitede, 6 894 öğrencinin öğretim ve eğitim gördüğü buna karşın 526 öğretim elemanının görev yaptığı, başka bir deyişle her 200 öğrenciye ancak 1 profesörün düştüğü bu nedenle araştırma görevlilerinden bile öğretim elemanı olarak faydalandığı, ödeneklerde meydana gelen yüksek iptal edilme oranlarının da personel giderlerinden kaynaklandığı ifade edilmiştir.

Tasarıların yıllar itibariyle ayrı ayrı incelenmesinde;

1978 mali yılı kesinhesap kanun tasarısında, gider genel toplamı olarak gösterilen miktar 2 563 856 lira fazla bulunmuş ve söz konusu fark tasarıda gider genel toplamı olarak gösterilen miktardan düşülmüştür.

3010 sayılı kanunla verilip ertesi yıla devredilen 975 821 lira tutarında avans tespit edildiği halde, tasarıda söz konusu avansın gösterilmediği görülmüş ve 3010 sayılı kanunla verilen avansa ilişkin bir madde ilavesi yapılmıştır.

Tasarıda, 1024 lira tutarında ödenek dışı harcama yapıldığı ve bu miktar için tamamlayıcı ödenek talep edilmişse de, yapılan incelemede söz konusu tutarın 101 programa dahil harcama kalemlerinde mevcut ödeneklerden karşılandığı görülerek ödenek dışı giderle ilgili madde tasarıdan çıkartılmıştır.

İptal edilecek ödenek miktarı 1 587 011 lira noksan tespit edilmiş olup, söz konusu fark tasarıda iptal edilecek ödenek olarak gösterilen rakama ilave edilmiştir.

Yine, yıl içinde tahsil edilen gelirler toplamı 2 000 lira fazla bulunmuş ve tahsilat genel toplamından 2 000 lira düşülmüştür. Meydana gelen bu değişiklik gelir, gider dengesini etkilediğinden, gider fazlası rakamı yeniden düzenlenmiştir.

1979 mali yılı kesinhesap kanun tasarısında, gösterilen rakamlar aynen kabul edilmiştir.

1980 ve 1981 mali yılları kesinhesaplarında, iptal edilme oranları oldukça yüksek bulunmuş, yapılan incelemede iptal edilen ödeneklerin daha fazla personel giderlerinden kaynaklandığı anlaşılmış, kesinhesaplarda gösterilen rakamlar ise aynen kabul edilmiştir.

1982 mali yılı kesinhesabında yatırım ödeneklerinin iptal edilme oranları yüksek bulunmuş, tasarıda gösterilen rakamlar ise aynen kabul edilmiştir.

Komisyonumuz, yukarıdaki açıklamalar ve yapılan deęişiklikler doęrultusunda, 5 yıllık kesinhesap kanun tasarılarını tek tasarı metni haline getirmiş, her yılın gelir ve gider cetvellerini bu metne bağlamış ve tasarı-
larda yer alan rakamları topluca tablo : 1'de göstermiştir.

Raporumuz Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur.

Başkan
Hazım Kutay
Ankara

Sözcü
Alpaslan Pehlivanlı
Ankara

Kâtip
Mustafa Tınaz Titiz
İstanbul

Üye
Sabahattin Aras
Erzurum

Üye
İmren Aykut
İstanbul

Üye
Halis Soylu
Kars

Üye
Muzaffer Yıldırım
Kayseri

Tablo : 1

**KARADENİZ (TEKNİK) ÜNİVERSİTESİNİN, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 MALİ YILLARI KESİN-
HESAP KANUN TASARILARI İLE İLGİLİ BİRLEŞTİRİLMİŞ TABLO**

Yıllar	Ödenek Genel Toplamı	Yıl İçinde Harcanan	Yıl Sonunda İptal Edilen	3010 S.K.G. Verilen Avans	Yıl İçinde Tahsil Edilen	Gelir Fazlası	Gider Fazlası
1978	328 740 193	242 781 954	84 982 418	975 821	214 892 813	—	27 889 141
1979	472 623 206	378 651 939	93 971 267	—	403 400 932	24 748 993	—
1980	893 342 545	594 014 730	299 327 815	—	593 453 824	—	560 906
1981	1 807 421 595	787 341 939	1 020 079 656	—	852 696 553	65 354 614	—
1982	1 758 008 298	951 783 985	806 224 313	—	940 492 405	—	11 291 580
TOPLAM	5 260 135 837	2 954 574 547	2 304 585 469	975 821	3 004 936 527	90 103 607 + 50 361 980	39 741 627

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1978 Bütçe yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 245 345 810 liradır. Bununun 170 442 927 lirası cari harcamalara, 55 253 347 lirası yatırım harcamalarına, 19 649 536 lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

Gelirler

MADDE 2. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1978 yılı gelirlerinde yapılan tahsilatlar (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1 341 355 lirası normal gelirlerden 213 553 458 lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam 214 894 813 liradır.

Gelir gider dengesi

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden 30 450 997 lira gider fazlası mevcutlarımızdan karşılanmıştır.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1978 Bütçe yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 83 395 407 liralık ödenek yok edilmiştir.

Ödenek üstü sarfiyat

MADDE 5. — 1978 yılı bütçesinin (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere sermaye teşkili ve transfer harcamalarında 1 024 lira ödenek üstü sarfiyat yapılmıştır.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

16 . 12 . 1980

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bak. Başbakan Yrd.
Z. Baykara

Devlet Bakanı
M. Özgünes

Millî Savunma Bakanı
Ü. H. Bayülken

Maliye Bakanı
K. Erdem

Ticaret Bakanı V.
Ş. Kocatopçu

Ulaştırma Bakanı
N. Özgür

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Ş. Kocatopçu

İmar ve İskân Bakanı
Dr. Ş. Tüten

Devlet Bak. Başbakan Yrd.
T. Özal

Devlet Bakanı
Prof. Dr. M. N. Özdeş

İçişleri Bakanı
S. Çetiner

Millî Eğitim Bakanı
H. Sağlam

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı
Prof. Dr. N. Ayanoğlu

Tarım ve Orman Bakanı
Prof. Dr. S. Özbek

Enerji ve Tab. Kay. Bak. V.
M. R. Güney

Köy İşleri ve Koop. Bakanı
M. R. Güney

Devlet Bakanı
Prof. Dr. İ. Öztürk

Adalet Bakanı
C. Menekşe

Dışişleri Bakanı V.
Prof. Dr. İ. Öztürk

Bayındırlık Bakanı
Dr. T. Önalp

Gümrük ve Tekel Bakanı
R. Baturalp

Çalışma Bakanı
Prof. Dr. T. Esener

Kültür ve Turizm Bakanı
İ. Evliyaoğlu

Gençlik ve Spor Bakanı
V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı
S. Şide

Kültür Bakanı
C. Baban

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Karadeniz Teknik Üniversitesi 1979 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1979 Bütçe yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (378 651-939) liradır. Bunun (286 846 623) lira cari harcamalara, (77 147 125) lirası yatırım harcamaları, (14 658 191) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

Gelirler

MADDE 2. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1979 mali yılı gelirlerinden yapılan tahsilatlar (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (2 014 940) lirası normal gelirlerden, (401 385 992) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (403 400 932) liradır.

Gelir gider dengesi

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden (24 748 993) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1979 Bütçe yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (93 971 267) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinden itibaren yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

25 . 5 . 1981

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bak. Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

Maliye Bakanı V.

Ş. Kocatopçu

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Ulaştırma Bakanı V.

M. R. Güney

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Ş. Kocatopçu

İmar ve İskân Bakanı

Dr. Ş. Tülten

Devlet Bak. Başbakan Yrd.

T. Özal

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Prof. Dr. N. Ayanoğlu

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

S. Bingöl

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Güney

Devlet Bakanı V.

M. N. Özdaş

Adalet Bakanı

C. Mentek

Dışişleri Bakanı

I. Türkmen

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Gümrük ve Tekel Bakanı

R. Baturalp

Çalışma Bakanı V.

I. Evliyaoğlu

Turizm ve Tanıtma Bakanı

I. Evliyaoğlu

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

Kültür Bakanı

C. Baban

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Karadeniz Teknik Üniversitesi 1980 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1980 Mali yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (487 517 398) lirası cari, (74 905 697) lirası yatırım ve (31 591 635) lirası da sermaye teşkili ve transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (594 014 730) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1980 Mali yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (3 453 824) lirası normal, (590 000 000) lirası da özel gelirlere ait olmak üzere toplam (593 453 824) liradır.

Gelir gider dengesi

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturan (560 906) lira gider fazlası olarak kalmıştır.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında kayıtlı yılı içinde kullanılan ve saklı tutulanlar dışında kalan (299 327 815) liralık ödeneği yok edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

26 . 4 . 1982

Başbakan

B. Uhusu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bakanı

M. Özgünes

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

Maliye Bakanı

K. Erdem

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

İmar ve İskân Bakanı

Dr. Ş. Tüten

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.

T. Özal

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Sağlık ve Sosyal Yard. Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı

F. İlkel

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Güney

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Adalet Bakanı

C. Menteş

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. A. Bozer

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Turizm ve Tanıtma Bakanı

İ. Evliyaoğlu

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Karadeniz Teknik Üniversitesi 1981 Mali Yılı Kestihesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1981 Mali yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (614 439 800) lirası cari, (111 925 870) lirası yatırım ve (60 976 269) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (787 341 939) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1981 Mali yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (7 195 620) lirası normal, (845 500 933) lirası da özel gelirlere ait olmak üzere toplam (852 696 553) liradır.

Denge

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturulan (65 354 614) lira gelir fazlası olarak kalmıştır.

Yok edilen ödenek

MADDE 4. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında kayıtlı yılı içinde kullanılmayan (1 020 079 656) liralık ödeneği yok edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

10 . 9 . 1982

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.
Z. Baykara

Devlet Bakanı
Prof. Dr. İ. Öztürk

Devlet Bakanı
M. Özgüneş

Devlet Bakanı
Prof. Dr. M. N. Özdağ

Devlet Bakanı
S. R. Pasin

Adalet Bakanı
C. Mentek

Millî Savunma Bakanı
Ü. H. Bayülken

İçişleri Bakanı
S. Çetiner

Dışişleri Bakanı
İ. Türkmen

Maliye Bakanı V.
İ. Evliyaoğlu

Millî Eğitim Bakanı
H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı
Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı
K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yrd. Bakanı
Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı
Prof. Dr. A. Bozer

Ulaştırma Bakanı
Prof. Dr. M. Aysan

Tarım ve Orman Bakanı
Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı
Prof. Dr. M. Aysan

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
M. Turgut

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı
İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı
Prof. Dr. A. Samsunlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı
M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı
V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı
S. Şide

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Karadeniz Teknik Üniversitesi 1982 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1982 Malî yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (684 894 768) lirası cari; (214 716 561) lirası yatırım ve (52 172 656) lirası da transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam (951 783 985) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1982 Malî yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (13 033 955) lirası vergi gelirlerinden (12 075 118) lirası vergi dışı gelirlerden (915 383 332) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (940 492 405) liradır.

Gelir gider dengesi

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturmuş (11 291 580) lira, gider fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Iptal edilecek ödenek

MADDE 4. — Karadeniz Teknik Üniversitesinin 1982 Malî yılı ödeneği bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (1 758 008 298) lira olup, bu tutardan yılı içinde harcanmayan (806 224 313) liralık ödenek iptal edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

19 . 4 . 1983

Başbakan

B. Uhusu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.
Z. Baykara

Devlet Bakanı
Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı
M. Özgüneş

Devlet Bakanı
Prof. Dr. M. N. Özdağ

Devlet Bakanı
S. R. Pasin

Adalet Bakanı
R. Bayazıt

Millî Savunma Bakanı
Ü. H. Bayülken

İçişleri Bakanı
S. Çetiner

Dışişleri Bakanı
İ. Türkmen

Maliye Bakanı
A. B. Kafaoğlu

Millî Eğitim Bakanı
H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı
Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı
K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yrd. Bakanı
Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı
Prof. Dr. A. Bozer

Ulaştırma Bakanı
Prof. Dr. M. Aysan

Tarım ve Orman Bakanı
Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı
Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
M. Turgut

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı
F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı
İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı
Prof. Dr. A. Samsunlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı
M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı
V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı
S. Şide

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

Karadeniz (Teknik) Üniversitesi 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Karadeniz (Teknik) Üniversitesi 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları giderleri ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (2.244.141.516,—) lirası cari, (531.384.744,—) lirası yatırım, (179.048.287,—) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (2. 954.574.547,—) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Karadeniz (Teknik) Üniversitesi 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (39.112.812,—) lirası normal, (2.965.823.715,—) lirası özel gelirlere ait olmak üzere toplam (3.004.936.527,—) liradır.

Gelir - Gider dengesi

MADDE 3. — Gelir ve gider arasındaki farkı oluşturan (50.361.980,—) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Gelecek yıllara geçici avans :

MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince, gelecek yıllara mahsubu yapılmak üzere 1978 mali yılı bütçesi (A) işaretli cetvelin ilgili bölümünden toplam (975.821,—) liralık avans verilmiştir.

İptal edilecek ödenek

MADDE 5. — Karadeniz (Teknik) Üniversitesi 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları içinde kullanılan ve ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterilen toplam (2.304.585.469,—) liralık ödenek iptal edilmiştir.

Yürürlük :

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme :

MADDE 7. — Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakanı ile Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı yürütür.

1978 Yılı Karadeniz (Teknik) Üniversitesi

A CETVELİ

Program	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	3010 S. K. C. verilen avans Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	113 206 693	83 892 405	53 095	29 261 193
103	MEDİKO - SOSYAL HİZ- METLERİ	7 112 900	5 453 202		1 659 698
104	REKTÖRLÜĞE BAĞLI OKULLAR VE ARAŞTIR- MA MERKEZLERİ	13 453 050	8 323 106		5 129 944
113	TEMEL BİLİMLER FA- KÜLTESİ	44 498 850	35 689 460	3 486	8 805 904
174	İNŞAAT VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	51 202 250	37 035.003	519 186	13 648 061
177	MAKİNE - ELEKTRİK FAKÜLTESİ	29 321 650	24 601 654	171 950	4 548 046
183	ORMAN FAKÜLTESİ	33 710 150	22 825 296	228 104	10 656 750
185	YER BİLİMLERİ FAKÜL- TESİ	36 234 650	24 961 828		11 272 822
	GENEL TOPLAM	328 740 193	242 781 954	975 821	84 982 418

1978 Yılı Karadeniz (Teknik) Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin Çeşidi

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Tahmin		Tahsilat	
				Lira	K.	Lira	K.
1			VERGİ GELİRLERİ	300 000		231 875	
	1		HARÇLAR VE RESİMLER	300 000		231 875	
		1	Kayıt, imtihan ve diploma harçları	150 000		231 875	
		2	Mediko sosyal harçlar	150 000			
2			VERGİ DIŞI GELİRLER	2 650 000		1 107 480	
	3		KURUM MALLARI GELİRLERİ	1 050 000		467 154	
		3	Taşınır mallar satış bedeli	25 000			
		4	Kitap satış gelirleri	25 000		99 927	
		5	Taşınmaz mallar idare gelirleri	1 000 000		367 227	
	4		KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	50 000			
		1	Döner sermaye gelirleri	50 000			
	5		ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	1 550 000		640 326	
		1	Çeşitli gelirler	1 500 000		640 326	
		3	Bağışlar	50 000			
3			ÖZEL GELİRLER	328 957 770		213 553 458	
		1	Hazine yardımı	328 957 770		213 553 458	
			İ C M A L				
1			VERGİ GELİRLERİ	300 000		231 875	
2			VERGİ DIŞI GELİRLER	2 650 000		1 107 480	
3			ÖZEL GELİRLER	328 957 770		213 553 458	
			GENEL TOPLAM	331 907 770		214 892 813	

1979 YILI KARADENİZ (TEKNİK) ÜNİVERSİTESİ

A ÖETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gereken ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	199 486 283	139 720 219	59 766 064
103	MEDİKO - SOSYAL HİZMETLERİ	12 026 050	8 201 156	3 824 894
104	REKTÖRLÜĞE BAĞLI OKULLAR VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ	23 309 873	15 600 635	7 709 238
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	57 870 300	53 077 781	4 792 519
135	TIP VE SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ	4 075 500	183 628	3 891 872
174	İNŞAAT VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	58 725 550	55 284 587	3 440 963
177	MAKİNE ELEKTRİK FAKÜLTESİ	40 583 050	37 763 545	2 819 505
183	ORMAN FAKÜLTESİ	34 979 300	31 061 999	3 917 301
185	YER BİLİMLER FAKÜLTESİ	41 567 300	37 758 389	3 808 911
	GENEL TOPLAM	472 623 206	378 651 939	93 971 267

1979 Yılı Karadeniz (Teknik) Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilât Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	600 000	129 381
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	600 000	129 381
		1		Kayıt, diploma ve imtihan harçları	300 000	129 381
		2		Mediko sosyal harçlar	300 000	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	4 350 000	1 885 559
	3			KURUM MALLARI GELİRLERİ	2 100 000	1 163 461
		3		Taşınır mallar satış bedeli	50 000	
		4		Kitap satış gelirleri	50 000	294 934
		5		Taşınmaz mallar idare gelirleri	2 000 000	868 527
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	200 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	200 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	2 050 000	722 098
		1		Çeşitli gelirler	2 000 000	722 098
		3		Bağışlar	50 000	
3				ÖZEL GELİRLER	479 641 871	401 385 992
		1		Hazine yardımı	479 641 871	401 385 992
				İ C M A L		
1				VERGİ GELİRLERİ	600 000	129 381
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	4 350 000	1 885 559
3				ÖZEL GELİRLER	479 641 871	401 385 992
				GENEL TOPLAM	484 591 871	403 400 932

1980 YILI KARADENİZ (TEKNİK) ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	230 668 065	209 700 835	20 967 230
103	MEDİKO - SOSYAL HİZMETLERİ	18 673 140	14 462 369	4 210 771
104	REKTÖRLÜĞE BAĞLI OKULLAR VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ	34 485 160	29 531 755	4 953 405
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	125 321 680	91 576 378	33 745 302
135	TIP VE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	103 573 840	3 059 400	100 514 440
174	İNŞAAT - MİMARLIK FAKÜLTESİ	111 694 748	83 131 634	28 563 114
177	MAKİNE - ELEKTRİK FAKÜLTESİ	108 859 780	56 860 272	51 999 508
185	YER BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	64 565 797	47 672 259	16 893 538
185	YER BİLİMLER FAKÜLTESİ	95 500 335	58 019 828	37 480 507
GENEL TOPLAM		893 342 545	594 014 730	299 327 815

1980 Yılı Karadeniz (Teknik) Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin Türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilât Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	600 000	413 400
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	600 000	413 400
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	300 000	413 400
		2		Mediko sosyal harçlar	300 000	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	7 550 000	3 040 424
	3			KURUM MALLARI GELİRLERİ	5 200 000	1 590 783
		3		Taşınır mallar satış bedeli	50 000	37 279
		4		Kitap satış gelirleri	150 000	370 663
		5		Taşınmaz mallar idare gelirleri	5 000 000	1 182 841
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	200 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	200 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	2 150 000	1 449 641
		1		Çeşitli gelirler	2 000 000	1 445 757
		3		Bağışlar	50 000	
		4		Gelir kaydedilecek teminat akçeleri	50 000	
		5		Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları	50 000	3 884
3				ÖZEL GELİRLER	890 558 849	590 000 000
		1		Hazine yardımı	890 558 849	590 000 000
				İ C M A L		
1				VERGİ GELİRLERİ	600 000	413 400
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	7 550 000	3 040 424
3				ÖZEL GELİRLER	890 558 849	590 000 000
				GENEL TOPLAM	898 708 849	593 453 824

1981 YILI KARADENİZ (TEKNİK) ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	295 681 496	242 507 815	53 173 681
103	MEDİKO - SOSYAL HİZMETLERİ	35 413 000	22 747 795	12 665 205
104	REKTÖRLÜĞE BAĞLI OKULLAR VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ	53 328 000	38 295 430	15 032 570
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	238 120 566	116 407 811	121 712 755
135	TIP VE SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ	490 676 208	48 841 247	441 834 961
174	İNŞAAT VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	209 120 872	100 317 677	108 803 195
177	MAKİNE ELEKTRİK FAKÜLTESİ	195 140 258	86 097 719	109 042 539
183	ORMAN FAKÜLTESİ	131 144 842	58 346 133	72 798 709
185	YER BİLİMLER FAKÜLTESİ	158 796 353	73 780 312	85 016 041
	GENEL TOPLAM	1 807 421 595	787 341 939	1 020 079 656

1981 Yılı Karadeniz Teknik Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilât Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	1 200 000	775 250
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	1 200 000	775 250
		1		Kayıt, diploma ve imtihan harçları	600 000	775 250
		2		Mediko sosyal harçlar	600 000	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	8 050 000	6 420 370
	3			KURUM MALLARI GELİRLERİ	5 400 000	3 208 515
		3		Taşınır mallar satış bedeli	100 000	
		4		Kitap satış gelirleri	300 000	675 329
		5		Taşınmaz mallar idare gelirleri	5 000 000	2 533 186
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	200 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	200 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	2 450 000	3 211 855
		1		Çeşitli gelirler	2 000 000	3 179 214
		3		Bağışlar	150 000	
		4		Gelir kaydolunacak teminat akçeleri	150 000	
		5		Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları	150 000	32 641
3				ÖZEL GELİRLER	1 790 053 000	845 500 933
		1		Hazine yardımı	1 790 053 000	845 500 933
		2		Geçen yıldan devrolunan nakit	10 000 000	
				İ C M A L		
1				VERGİ GELİRLERİ	1 200 000	775 250
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	8 050 000	6 420 370
3				ÖZEL GELİRLER	1 790 053 000	845 500 933
				GENEL TOPLAM	1 799 303 000	852 696 553

1982 YILI KARADENİZ (TEKNİK) ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödenğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	Iptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	343 319 162	265 584 104	77 735 058
103	MEDİKO - SOSYAL HİZMETLERİ	44 959 000	36 515 640	8 443 360
104	REKTÖRLÜĞE BAĞLI OKULLAR VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ	67 518 000	49 683 540	17 834 460
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	209 915 087	121 969 745	87 945 342
135	TIP VE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	478 581 425	169 474 751	309 106 674
174	İNŞAAT - MİMARLIK FAKÜLTESİ	175 287 049	94 686 342	80 600 707
177	MAKİNE - ELEKTRİK FAKÜLTESİ	168 823 237	76 826 476	91 996 761
183	ORMAN FAKÜLTESİ	117 267 000	54 396 929	62 870 071
185	YER BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	152 338 338	82 646 458	69 691 880
	GENEL TOPLAM	1 758 008 298	951 783 985	806 224 313

1982 Yılı Karadeniz (Teknik) Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	2 950 000	13 033 955
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	2 950 000	13 033 955
		1		Kayıt, diploma ve imtihan harçları	2 350 000	13 033 955
		2		Mediko sosyal harçlar	600 000	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	8 050 000	12 075 118
	3			KURUM MALLARI GELİRLERİ	5 400 000	4 964 770
		3		Taşınır mallar satış bedeli	100 000	8 640
		4		Kitap satış gelirleri	300 000	709 932
		5		Taşınmaz mallar idare gelirleri	5 000 000	4 246 198
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	200 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	200 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	2 450 000	7 110 348
		1		Çeşitli gelirler	2 000 000	7 102 149
		3		Bağışlar	150 000	
		4		Gelir kaydedilecek teminat akçeleri	150 000	
		5		Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları	150 000	8 199
3				ÖZEL GELİRLER	1 656 280 794	915 383 332
		1		Hazine yardımı	1 646 280 794	915 383 332
		2		Geçen yıldan devrolunan nakit	10 000 000	
				İ C M A L		
1				VERGİ GELİRLERİ	2 950 000	13 033 955
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	8 050 000	12 075 118
3				ÖZEL GELİRLER	1 656 280 794	915 383 332
				GENEL TOPLAM	1 667 280 794	940 492 405